БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ  РАЙОН

СЕРГЕЕВСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  24.07.2014г.  № 120

с. Сергеевка

«Утверждение схемы водоснабжения и водоотведения

на 2014-2024гг. МО «Сергеевское сельское поселение»»

  Во    исполнение     Федерального     Закона     № 416       от 07.12.2011г. «О водоснабжении и водоотведении»; Постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», в целях реализации поручения Президента Российской Федерации В.В.Путина от 13.02.2014г. № Пр-299

СЕРГЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения МО «Сергеевское сельское поселение» на период с 2014 по 2024г. (согласно приложения № 1).

2. Определить Сергеевскую сельскую администрацию «заказчиком» схемы водоснабжения и водоотведения на период с 2014г. по 2024г.

3. Совместно с заинтересованной организацией рассматривать раз в полугодие ход реализации мероприятий, предусмотренных данной схемой

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за собой.

Глава Сергеевского

сельского поселения:                                                                                      /А.А.Фролов/
Приложение № 1

к Решению

Сергеевского сельского Совета

народных депутатов

от 24 июля 2014г. № 120

«Утверждение схемы
 водоснабжения и водоотведения
на 2014-2024гг.

МО «Сергеевское  сельское поселение»»